

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AVE. MEXICO #45 GAZCUE TESORERIA NACIONAL	139	20 de septiembre de 2018

Deborah Mesa (Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones





Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

20 de septiembre de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: TESORERIA NACIONAL-DAF-CM-2018-0067

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE PRODUCTOS VARIOS PARA CABLEADO DE RED PARA CONSULTORIO MEDICO Y AUDITORIA INTERNA DE LA INSTITUCION**Rubro: **INFORMATICA**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43210000	PATH PANEL 24 PUERTOS	UNIDAD	03	12,999.00	38,970.00
2	43210000	ROLLO DE CABLE UTP CATE 6	UNIDAD	03	12,800.00	38,400.00
3	43210000	CABLEADO DE RED PARA 14 PUNTOS IDENTIFICADOS	UNIDAD	01	48,000.00	48,000.00
4	43210000	REGISTROS PLASTICOS CON SU TAPA	UNIDAD	14	350.00	4,900.00
5	43210000	CONECTORE JACK CATE 6	UNIDAD	14	438.00	6,132.00
6	43210000	FACEPLATE DE 2 SALIDAS	UNIDAD	14	239.00	3,346.00
7	43210000	REJILLAS DE 8*12	UNIDAD	10	845.00	8,450.00
8	43210000	TAI WRAP GRANDE	UNIDAD	80	18.00	1,440.00

SUBTOTAL:	149,638.00
ITBIS 18%:	26,934.84
TOTAL:	176,572.84

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.